AJIMUHHUCTPAIIMSA IPUTOPOJHOI'O CEJILCKOI'O MOCEJIEHMS
®POJIOBCKOI'O MYHUIIUIIAJILHOI'O PAMOHA
BOJII'OI'PAJICKOM OBJIACTH

IOCTAHOBJIEHUE
or 10.12.2020 r. Ne 86

06 yrBepxenuu [Lnana-rpaduka Ope0CTaBIeHNS B 9JICKTPOHHOM BHJIC MyHHULATIATBHBIX
yeiyr IIpHrOpOIHOTO CENBCKOTo Moceenns GpoloBCKOro MyHHIMIANBHOTO paioHa
Bourorpanacko#t obnacta

B nemsix peanusamuu deepansHoro 3akona ot 27.urons 2010 Ne 210-@3 «O6 opranu3anyu
TIPeIOCTaBIIEHHs TOCYAaPCTBEHHBIX M MyHALUIATBHBIX YCIyT», PaCIOPSKCHHSL [TpaBuTenscTBa
Poccuiickoit @enepamuu ot 17.12.2009 Ne 1993-p «CBonHBIi NEpeyeHb MEPBOOICPEIHBIX
roCyJapCTBEHHBIX W MYHMIMNAIBHBIX YCIyT, NPEJOCTaBIAEMBIX OpraHamu UCIIOTHUTEIbHOM
BIacTH cyObekToB Poccuiickoii ®enepanuu ¥ OpraHaMM MECTHOrO CaMOYNpaBICHHA B
SNIEKTPOHHOM BHJIE, @ TAKXKe YCIYT, IPENOCTABIACMBIX B SJIEKTPOHHOM BU/C YIPCKICHHAMH
cyonextoB Poccuiickoit denepanuy ¥ MyHUIUNATBHBIMHA YIPEXKACHUAMM)

IMOCTAHOBJIAIO:

1.VtBepmuts «[lnan-rpaduk mepexosa Ha NPEAOCTABICHHE B OJICKTPOHHOM BHJC
MyHHIMIATGHBIX YCIYT MYHHIHIANBHBIX YCIYT aJAMAHHCTpalueH [TpHropoIHOro CENBCKOTOo
nocenenus OPOIOBCKOT0 MYyHMIWMINAIBHOTO paiioHa Bonrorpajckoil o0macTi», COrIacHo
TPHJIOKEHHIO.

2.Ilpu3Hath YTPATHBIIUM CHJIy IIOCTAHOBJICHHE aJIMHHHCTpAlUK [TpuropoaHOoro
CeTBCKOro Mmocenenns DPONOBCKOTO MyHMIMIATLHOrO paifona Bosrorpajckoii obmactu oT
18.04.2019 Ne 23 «O6 ytBepxaenun Ilnana-rpaduka npeJOCTaBICHHSA B 3JIEKTPOHHOM BHC
MyHHIETIATBHBIX YCyr [IpAropogHOro CebeKoro nocenenns PporoBCKoro MyHHIHIIATEHOTO
paiioHay.

3. Ha3sHauuTh OTBETCTBEHHBIM 3a MCIIOJHEHHUE HACTOAIIETO IIOCTAHOBJICHUA SKOHOMHUCTA
110 3€MEJILHO-MMYIIIECTBEHHBIM OTHOLICHHUSM.

4. Hacrosimee OCTaHOBJIEHHE BCTYAET B CHIIy C MOMEHTA €ro IOJNUCAHH U TIOJIC)KHUT
pasmenieHuIo B ceTu VIHTepHeT Ha oHunEanTEHOM caiite TIpUropoiHOTo CeNnbCKOro MOCENCHHS
adm prig@mail.ru

Q\mﬂ OHN
// . @70

['naBa Hpnropopf{ﬁ
CELCKOTO nocen@i

B.E. llleBioB



[Tnan-rpadux

IIpunoxenue
K mocranoBieHuto Ne 86 ot « 10» gexadps 2020 roxa

Ilepexoaa Ha peCcTaBI€HUE FTOCYJaPCTBEHHBIX U MYHULUIIAIBHBIX YCIIYT, IPEJOCTABIISIEMBIX
agMuHucTpauuen [Ipuropoanoro cenbckoro noceneHuss @poaoBCKOTO MyHHUIUMIIAIBHOTO
paiioHa IIpH OCYILIECTBICHUH OTAEIbHBIX TOCYIapCTBEHHBIX OJHOMOYNN, TEPETAHHBIX
(benepanbHBIMU 3aKOHAMU U 3aKOHaMu cyObekTa Poccuiickoii Deneparni, MyHUITHITATEHBIX
YCIIyT, B KOTOPBIX pa3MeIllaeTcsi MyHUIUIIATbHOE 3a7jaHue (3aKa3), B JIEKTPOHHOM BU/JIE
agMuaucTpauuu [IpuropoHoro cenbckoro noceneHuss OpoaoBCKOro MyHULIMIIATBHOTO paioHa
Bonrorpanckoii o6mactu.

I sTan II atan Pasmemenne I stan IV sran V stan
Pasmenienue Ha Exunom noprane ObecneueHue Obecnieuenue Obecnieuenue
uHpopMalmu 06 TOCY/apCTBEHHBIX U | BO3MOXHOCTH IS BO3MOXHOCTH IS BO3MOXHOCTH
yeayre (GyHKUNK) MYHHLHITAIBHBIX 3asIBUTENICH B 3asIBUTEIICH MOy YEHHUSI
B CBOJTHOM yeuyr (pyHKIuit) LENSIX OTy4eHUs OCYILECTBIIATH C Ppe3yIbTaTOB
peectpe (opM 3asiBICHUN 1 yeIIyru UCIOJIb30BaHUEM [IPEIOCTABICHHUS
No HanMeHOBAHUE | TOCYAAPCTBEHHEIX | HMHBIX JIOKYMCHTOB, [PE/CTaBIISATh Enusoro noprana YCIIYTH B
u HEOOXOAUMBIX ISt JIOKyMEHTBI B TOCY/IapCTBEHHBIX U | 3JIEKTPOHHOM BHUJIE
n/n yciyru MYyHHUIUNATEHBIX HOJydeHHUs 3J1€KTPOHHOM MyHHIHIAIBHBIX na ExuHoM nopraie
yeayr (QyHKIuit) COOTBETCTBYIOLIUX BHJIE C yeyr (GyHKumin) TOCY/IapCTBEHHBIX U
u Ha EnuHomM YCIIyT, ¥ HCHOJIb30BaHUEM MOHHTOPHHT X0Za MYHHLMIIAIbHBIX
noprae obecrieuenue Enunoro noprana MPEAOCTaBICHUS yenyr (GyHkumin),
TOCYApPCTBEHHBIX | IOCTyIa K HAM JUIS | TOCYAapCTBEHHBIX YCIIYTH €CJIM 3TO He
u KOIMPOBAHUS H u (ucrionHeHus 3aIpereHo
MYHHILHIATbHBIX 3aII0JHeHHUS B MYHHILHUIATbHBIX byHxiwmit) (enepanbHbIM
yeayr (hyHKIuit) 3JIEKTPOHHOM BUJIE yeayr (QyHKIuif) 3aKOHOM
1 [IpenocraBnenue
nHpOpMamu 06
0UYePEIHOCTH
TIpeIOCTaBIeHHUS 01.03.2022 01.08.2022 | 01.08.2022
JKUJIBIX TIOMEIEeHU I
Ha yCIIOBUAX
COLIMAJILHOTO HaiiMa
2 | Bubmoreunoe 01.03.2022 | 01.08.2022 | 01.08.2022
obciry)KnBaHue - -
HAaCEJIeHUs
[Ipuropoanoro
CECJIbCKOT'O IMOCCJICHUS
3| Benaua summcin 3 01.03.2022 | 01.082022 | 01.08.2022
TOXO0351CTBEHHOMN
KHUTH
AIMUHHCTpAIH
[Ipuropoanoro
CCJIbCKOTO IMOCCIICHUS
4 | Buaua cormacus na 01.03.2022 | 01.082022 | 01.08.2022
MPOBEACHUE SIPMAPKH
Ha 3€MEJIbHBIX
y4acTKax,
HaXOJAIINXCS B
MYHULIUIAITBHON
CcOOCTBEHHOCTH Ha
TEPPUTOPUHA
[Tpuropoaxoro
CCJIBCKOT'O MOCECJICHUS
5 | Buiaua cnpasox 01.03.2022 | 01.08.2022 | 01.08.2022
aIMUHUCTpanuein
[Ipuropoanoro
CEIIbCKOT0 MOCEJICHUS
6 | Bamouctne 01.03.2022 | 01.082022 | 01.08.2022

JIOTOBOPOB Ha
pasmenienne HTO




3aKIroueHue
JIOTOBOPOB
COLIMAIbHOTO HaiiMa
JKUJIBIX TIOMEIICHUN
Ha TEPPUTOPHH
[Ipuroponxoro
CEJILCKOT'O TTOCEJICHUS

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

OxkazaHue
KOHCYJIBTAI[HOHHOH 1
“HPOPMAITIOHHOM
TOIJIEPIKKI
cyObeKTaM MaJloro U
CpeHero
TIpeANPUHIMATETHCTB
a Ha TepPUTOPHU
[Ipuroponxoro
CEIIbCKOTO TTOCEJICHUS

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

Opraauzanus
KyJIBTypHO-
JIOCYTOBBIX
MEpONpUITUI
KUTeNel
[Ipuroponxoro
CEJIbCKOT0 IIOCENIeHUs

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

10

Ocy1iecTBieHne
MYHHITUIIATBHOTO
KHUJTUIHOTO
KOHTpOJIS Ha
TEPPUTOPUH
[Ipuroponxoro
CEIIbCKOTO TTOCEJICHUS
®DposoBCKOro
MYHHIUIIATBHOTO
paiioHa

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

11

OcymiecTBieHne
MYHHUIHIIAIEHOTO
KOHTPOJIA 32
COXPaHHOCTBIO
aBTOMOOMJIBHBIX
JIOPOT MECTHOTO
3HA4YEHUsI B TPAHUIIAX
HACEJICHHBIX ITYHKTOB
[Ipuroponnoro
CEJIECKOTO TIOCETICHNUS
®posoBckoro
MYHHIHIIATBHOTO
pationa
Bonrorpanckoit
obnactu

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

12

[IpenocraBnenue
mopy0o4HOTO OmiIera
(vn) pasperieHus Ha
nepecagKy AepeBbeB
U KyCTapHHUKOB Ha
TEPPUTOPUH
[Ipuroponanoro
CEITbCKOTO TTOCENICHUS
DpoI0BCKOTO
MYHHITUIIATBHOTO
pationa
Bousrorpajackoit
obnactu

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

13

IIpenocraBnenue
ApPXUBHBIX CIIPABOK,
APXUBHBIX BBIITUCOK,
KOIUI apXUBHBIX
JIOKyMEHTOB, KOITHH
IpaBOBLIX AKTOB
aIMUHUCTPpAlUA
[TpuropoaHoro
CEeNbCKOI0 MOCEIECHUs

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022




14

[Ipenocrasienune
3eMEJIbHBIX Y4aCTKOB,
HaXOSIIHUXCS B
MYHULIUNIAIBHOMN
COOCTBEHHOCTH
[Ipuroponxoro
CEebCKOTO
MIOCEJICHHS, B apCHIY
0e3 MpoBeIeHHs
TOpProB

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

15

IIpenocraBnenue
MYHULIUNIAIBHOM
YCIIyTH 1O
PaccMOTpEHUIO
MpeJIOKEHUN O
BKJIIOYEHHUH
(MCKITIOUCHNH) MECT
pa3MeIeHus
HECTALMOHAPHBIX
TOPTrOBBIX OOBEKTOB B
CxeMy Ha
TEPPUTOPUH
[Ipuroponxoro
CEJIbCKOI0 IIOCEJICHUsI

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

16

Ipenocrasnenue
paspenieHus Ha
OCYIIECTBICHHE
3eMJIIHBIX Pa0OT Ha
TEePPUTOPUH
[Ipuroponxoro
CEJIbCKOTO ITOCETICHUS

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

17

[punsTHE penieHus o
MIPOBEICHUU
ayKIMOHA Ha IPaBO
3aKITFOUCHHS
JIOTOBOpa apeHAbI
3EMEJIbHBIX YYaCTKOB,
HAXOJSIIUXCS B
MYHHULIUIAIBHON
COOCTBEHHOCTH
[Ipuroponanoro
CEJIECKOTO TIOCEIICHUS

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022

18

[IpucBoenue,
HU3MEHEHUE U
aQHHYJIMPOBAHMS
aZipecoB 00BEKTaM
HEJBIXXMMOCTH Ha
TEPPUTOPUH
[Ipuroponanoro
CEIIbCKOTO TTOCENICHHUSI

01.03.2022

01.08.2022

01.08.2022




